государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Подстепки

муниципального района Ставропольский Самарской области

445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,

тел./факс. (8482) 23-11-42; so_cu_podstep_stv@samara.edu.ru

Приказ

16 августа 2024 года         156-У

«О зачислении учащихся»

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2024/2025 учебный год следующих учащихся:

Директор ГБОУ СОШ с. Подстепки      А.Е. Семенов

№
Приорите

т льготы

Наличие

преимущест

ва

Зарегистрировано Номер
Внешний

идентификатор

1 - Да
15.08.2024

10:13:53:516610

36240/СЗ/240815

855
-

2 -  Да
15.08.2024

10:33:54:591275

36240/СЗ/240815

935
-

3 - Нет
16.08.2024

07:50:00:789869

36240/СЗ/240816

122